
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 하당보건지소 ~ 하당보건지소

부서: 하당보건지소
정책: 신도심 주민 건강 증진 및 삶의 질 향상
단위: 지역주민 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

하당보건지소 781,625 731,577 50,048

기            188,450

분              5,000

도             42,000

시            546,175

신도심 주민 건강 증진 및 삶의 질 향상 504,123 464,836 39,287

기             99,700

분              5,000

도             15,375

시            384,048

지역주민 건강증진 504,123 464,836 39,287

기             99,700

분              5,000

도             15,375

시            384,048

목포알코올상담센터운영 37,700 38,400 △700

기             18,850

도              5,655

시             13,195

201 일반운영비 18,000 17,500 500

기              9,000

도              2,700

시              6,300

01 사무관리비 17,500 17,000 500

  ○알코올상담센터 운영비                17,500  17,500,000원*1식

기              8,750

도              2,625

시              6,125

02 공공운영비 500 500 0

  ○전화요금 등                   500  500,000원*1식

기                250

도                 75

시                175

202 여비 1,000 1,000 0

기                500

도                150

시                350

01 국내여비 1,000 1,000 0

  ○알코올상담센터추진여비                 1,000  1,000,000원*1식

기                500

도                150

시                350

301 일반보상금 15,200 17,900 △2,700

기              7,600

도              2,280

시              5,320

10 행사실비보상금 5,360 8,000 △2,640
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부서: 하당보건지소
정책: 신도심 주민 건강 증진 및 삶의 질 향상
단위: 지역주민 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○알코올상담센터 운영 보상금
                5,360      5,360,000원*1식

기              2,680

도                804

시              1,876

12 기타보상금 9,840 9,900 △60

  ○알코올상담센터 자문의 수당(1명)
                9,840      820,000원*1명*12월

기              4,920

도              1,476

시              3,444

307 민간이전 3,500 2,000 1,500

기              1,750

도                525

시              1,225

01 의료및구료비 3,500 2,000 1,500

  ○알코올 의존자 방문약품 구입
                3,500      35,000원*100명

기              1,750

도                525

시              1,225

정신보건센터 64,800 65,120 △320

기             32,400

도              9,720

시             22,680

101 인건비 22,700 22,700 0

기             11,350

도              3,405

시              7,945

04 기간제근로자등보수 22,700 22,700 0

  ○정신보건센터운영 사업요원(1명)
               22,700      22,700,000원*1식

기             11,350

도              3,405

시              7,945

201 일반운영비 16,484 19,000 △2,516

기              8,242

도              2,473

시              5,769

01 사무관리비 16,484 19,000 △2,516

  ○정신보건센터 운영비(1개소)
               16,484      16,484,000원*1식

기              8,242

도              2,473

시              5,769

202 여비 1,500 900 600

기                750

도                225

시                525
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부서: 하당보건지소
정책: 신도심 주민 건강 증진 및 삶의 질 향상
단위: 지역주민 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 1,500 900 600

  ○정신보건센터 운영여비                 1,500  1,500,000원*1식

기                750

도                225

시                525

301 일반보상금 24,116 22,520 1,596

기             12,058

도              3,617

시              8,441

10 행사실비보상금 11,000 9,400 1,600

  ○정신보건센터운영 보상금                11,000  11,000,000원*1식

기              5,500

도              1,650

시              3,850

12 기타보상금 13,116 13,120 △4

  ○정신보건센터 자문의 수당(1명)
               13,116      1,093,000원*1명*12월

기              6,558

도              1,967

시              4,591

민원서비스 운영 79,229 53,518 25,711

101 인건비 14,818 14,525 293

04 기간제근로자등보수 14,818 14,525 293

  ○청소 관리인부                14,818

    ―기본급                10,153

    ―주휴수당                 2,063

    ―간식비                 1,012

    ―명절휴가비                   400

    ―퇴직금 정산                 1,190

  39,660원*1명*256일

  39,660원*1명*52일

  2,000원*1명*253일*2회

  200,000원*1명*2회

  39,660원*30일

201 일반운영비 2,093 2,093 0

01 사무관리비 2,093 2,093 0

  ○검사장비 수리 유지비                 1,200

  ○X-선실.검사실,검진실 근무자 근무복(가운)
                  165

  ○X-선실 민원용 가운                   100

  ○방사선종사자 피폭선량 측정료
                   68

  ○진단용방사선 발생장치 정기검사료
                  500

  ○디지털 엑스선 판독 전송용 CD구입
                   60

  300,000원*4회

      55,000원*3명*1회

  25,000원*4벌

      17,000원*1명*4회

      500,000원*1회

      1,000원*60장

301 일반보상금 25,418 0 25,418

12 기타보상금 25,418 0 25,418

  ○ 공중보건의사 수당                25,418
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부서: 하당보건지소
정책: 신도심 주민 건강 증진 및 삶의 질 향상
단위: 지역주민 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―공중보건의사 진료활동 장려금
               19,200

    ―공중보건의사 대체진료 수당
                  500

    ―공중보건의사 시간외 수당
                5,718

        800,000원*2명*12월

        100,000원*5일

        9,529원*2명*25시간*12월

307 민간이전 36,900 36,900 0

01 의료및구료비 36,900 36,900 0

  ○간염검사용 시약 및 기자재                 8,400

  ○생화학검사 시약 및 기자재                 6,000

  ○미생물검사 시약 및 기자재                 5,100

  ○혈액검사용 시약 및 기자재                 4,200

  ○클라미디아 검사 시약 및 기자재
               10,200

  ○에이즈,성병 검사 시약 및 기자재
                3,000

  700,000원*12월

  500,000원*12월

  850,000원*6월

  350,000원*12월

      850,000원*12월

      250,000원*12월

진료실 운영 10,855 14,855 △4,000

201 일반운영비 855 855 0

01 사무관리비 855 855 0

  ○일반수용비                   800

    ―진료실 침대카바 구입. 교체
                  400

    ―진료실 혈압계 구입                   400

  ○진료실 근무자 근무복                    55

        200,000원*2회

  200,000원*2개

  55,000원*1명

307 민간이전 10,000 14,000 △4,000

01 의료및구료비 10,000 14,000 △4,000

  ○진료실 약품 구입                10,000

    ―성병치료제등 약품구입                 4,000

    ―혈당 측정지                 6,000

  1,000,000원*4회

  500원*1,000명*12회

건강증진실 운영 17,173 17,038 135

101 인건비 14,818 14,683 135

04 기간제근로자등보수 14,818 14,683 135

  ○건강증진실 보조인부                14,818

    ―인부임                10,153

    ―주휴수당                 2,063

    ―간식비                 1,012

    ―명절휴가비                   400

    ―퇴직금 정산                 1,190

  39,660원*1명*256일

  39,660원*1명*52일

  2,000원*1명*253일*2회

  200,000원*1명*2회

  39,660원*1명*30일

201 일반운영비 2,355 2,355 0

01 사무관리비 1,355 1,355 0

  ○건강증진실 근무자 근무복(가운)
                   55      55,000원*1명
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부서: 하당보건지소
정책: 신도심 주민 건강 증진 및 삶의 질 향상
단위: 지역주민 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○체지방측정기 결과출력용 용지구입
                1,300      500원*2,600명

02 공공운영비 1,000 1,000 0

  ○시설장비 유지비                 1,000

    ―건강증진실 운동기구 수리 유지비
                1,000        100,000원*10종

재활보건사업 24,940 23,790 1,150

201 일반운영비 17,690 5,300 12,390

01 사무관리비 5,650 5,300 350

  ○재활프로그램 운영                   850

    ―재활운동책자 및 홍보물제작
                  750

    ―프랭카드제작                   100

  ○재활프로그램 재료비(2종)
                4,800

        1,500원*500부

  50,000원*2매

      15,000원*20명*2회*8월

03 행사운영비 12,040 0 12,040

  ○ 재활프로그램 운영 강사 수당                10,620

    ―재활기능훈련 강사수당
                5,040

    ―재활프로그램 운영 강사수당
                3,600

    ―장애체험교실 운영 강사수당
                  980

    ―병원연계 재활전문의 문진수당
                1,000

  ○자원봉사자 교통비                   720

  ○장애인 재활 외출 치료 급양비
                  700

        70,000원*2명*4회*9월

        100,000원*2명*2회*9월

        70,000원*1명*2회*7월

        100,000원*1명*10회

  5,000원*4명*4회*9월

      7,000원*100명*1회

307 민간이전 7,250 6,600 650

01 의료및구료비 7,250 6,600 650

  ○재활보건 약품 및 소모품 구입(파스 외 5종)
                5,600

  ○의료기자재 및 소모품(혈당스틱 외 5종)
                1,000

  ○성인용 기저귀 구입                   650

      1,400,000원*4회

      500,000원*2회

  650원*1,000개

재활치료실 운영 22,338 20,083 2,255

101 인건비 15,418 14,683 735

04 기간제근로자등보수 15,418 14,683 735

  ○재활치료실 사업인부                15,418

    ―인부임                10,153

    ―주휴수당                 2,063

    ―간식비                 1,012

    ―명절휴가비                   400

    ―퇴직금 정산                 1,190

  39,660원*1명*256일

  39,660원*1명*52일

  2,000원*1명*253일*2회

  200,000원*1명*2회

  39,660원*1명*30일
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부서: 하당보건지소
정책: 신도심 주민 건강 증진 및 삶의 질 향상
단위: 지역주민 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―의료업무 수당                   600  50,000원*1명*12월

201 일반운영비 1,600 1,400 200

01 사무관리비 1,200 1,200 0

  ○재활치료실 운영용품 구입(그립외 3종)
                1,200      600,000원*2회

02 공공운영비 400 200 200

  ○시설장비 유지비                   400

    ―재활치료실 장비 유지비                   400  400,000원*1식

307 민간이전 4,000 4,000 0

01 의료및구료비 4,000 4,000 0

  ○재활치료실 약품 및 소모품구입(안티푸라민
    외 4종)                 2,000

  ○의료기자재 및 소모품(워커 외 4종)
                2,000

      1,000,000원*2회

      1,000,000원*2회

405 자산취득비 1,320 0 1,320

01 자산및물품취득비 1,320 0 1,320

  ○재활치료실 침구류 세탁기                   820

  ○파라핀욕 치료기                   500

  820,000원*1대

  500,000원*1대

예방접종사업 및 모자보건사업 140,188 145,240 △5,052

101 인건비 4,800 0 4,800

04 기간제근로자등보수 4,800 0 4,800

  ○인플루엔자 예방접종 인건비                 4,800

    ―의사                 1,800

    ―간호사                 2,000

    ―접종팀 전산요원                 1,000

  300,000원*1명*6일

  100,000원*2명*10일

  50,000원*2명*10일

201 일반운영비 7,048 2,916 4,132

01 사무관리비 5,900 2,916 2,984

  ○예방접종 예진표 인쇄                 2,500

  ○접종 안내문 제작                 3,000

  ○약품냉장고 온도기록지 구입                   400

  50원*50,000매

  300원*10,000매

  200,000원*2회

02 공공운영비 1,148 0 1,148

  ○시설장비 유지비                 1,148

    ―예방접종실 장비 수리비                   400

    ―무정전전원장치 밧데리 교체
                  748

  200,000원*2종

        93,500원*16개*50%

307 민간이전 116,340 116,850 △510

01 의료및구료비 116,340 116,850 △510

  ○간염백신 11세미만(유료)                   340

  ○간염백신 11세이상(유료)                 1,000

  ○인플루엔자 백신               112,000

  1,700원*200명

  4,000원*250명

  8,000원*14,000명
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부서: 하당보건지소
정책: 신도심 주민 건강 증진 및 삶의 질 향상
단위: 지역주민 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○예방접종 기자재(소모품) 구입
                3,000      300,000원*10회

405 자산취득비 12,000 0 12,000

01 자산및물품취득비 12,000 0 12,000

  ○약품 전용 냉장고                12,000  12,000,000원*1대

치매관리사업 106,900 85,892 21,008

기             48,450

분              5,000

시             53,450

307 민간이전 24,420 85,892 △61,472

기              7,210

분              5,000

시             12,210

01 의료및구료비 24,420 85,892 △61,472

  ○치매조기검진 사업                14,420  14,420,000원*1식

기              7,210

시              7,210

  ○치매상담센터 운영                10,000  10,000원*500명*2회

분              5,000

시              5,000

403 자치단체등자본이전 82,480 0 82,480

기             41,240

시             41,240

02 공기관등에대한대행사업비 82,480 0 82,480

  ○치매치료 관리사업                82,480  82,480,000원*1식

기             41,240

시             41,240

행정운영경비(하당보건지소) 277,502 266,741 10,761

기             88,750

도             26,625

시            162,127

인력운영비(하당보건지소) 180,500 173,780 6,720

기             88,750

도             26,625

시             65,125

인력운영비(하당보건지소) 3,000 89,600 △86,600

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○ 하당보건지소(14명)                 3,000  250,000원*12월

알코올상담센터 인건비 89,700 0 89,700

기             44,850

도             13,455

시             31,395

101 인건비 89,700 0 89,700

기             44,850
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부서: 하당보건지소
정책: 행정운영경비(하당보건지소)
단위: 인력운영비(하당보건지소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             13,455

시             31,395

03 무기계약근로자보수 89,700 0 89,700

  ○알코올 상담센터 운영 사업요원(3명)
               89,700      89,700,000원*1식

기             44,850

도             13,455

시             31,395

정신보건센터 인건비 87,800 84,180 3,620

기             43,900

도             13,170

시             30,730

101 인건비 87,800 84,180 3,620

기             43,900

도             13,170

시             30,730

03 무기계약근로자보수 87,800 84,180 3,620

  ○정신보건센터운영 사업요원(3명)
               87,800      87,800,000원*1식

기             43,900

도             13,170

시             30,730

기본경비(하당보건지소) 97,002 92,961 4,041

기본경비 97,002 92,961 4,041

201 일반운영비 70,874 67,833 3,041

01 사무관리비 30,127 28,997 1,130

  ○일반수용비                26,104

    ―기본사무용품                 1,400

    ―복사용지                 2,400

    ―복사기 수선비                   500

    ―프린터 및 팩스 유지관리
                2,844

    ―복사기 드럼및 토너                 1,920

    ―화장실 화장지 구입비                   960

    ―청사 청소용품등 구입비                   600

    ―쓰레기 규격봉투                   476

    ―화장실 핸드타월 구입비                   720

    ―공중보건의사 숙소 월임대료
                7,200

    ―물탱크 청소비                   840

    ―폐수처리비                 1,600

    ―무인경비시스템 용역비                 1,680

    ―신용카드 납부 수수료
                  120

    ―인증기 수리 및 부품교환                   400

  100,000원*14명

  20,000원*10박스*12개월

  500,000원*1대

        237,000원*3대*4회

  480,000원*1대*4회

  40,000원*2회*12월

  150,000원*4회

  990원*40장*12월

  60,000원*12월

        300,000원*2명*12월

  15,000원*28톤*2회

  200,000원*8톤

  140,000원*12월

        160,000,000원*5%*1.5%

  200,000원*2회
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부서: 하당보건지소
정책: 행정운영경비(하당보건지소)
단위: 기본경비(하당보건지소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―감염성폐기물 위탁수수료
                1,440

    ―백신 및 공병처리 위탁수수료
                  404

    ―감염성 폐기물보관 전용용기 및 박스구입
                  600

  ○피복비                   495

    ―공중보건의사 의사복                   110

    ―접종실 근무자등 근무복                   385

  ○급량비                 3,528

    ―보건사업추진 및 비상근무 특근매식비
                3,528

        2,000원*60kg*12월

        700원*48kg*12월

        1,000원*600개

  55,000원*2명*1회

  55,000원*7명*1회

        7,000원*14명*3회*12월

02 공공운영비 40,747 38,836 1,911

  ○공공요금 및 제세                37,027

    ―자동차세                    60

    ―자동차검사료                    30

    ―자동차보험료(중형승합 장애우차량)
                  600

    ―우편후납요금                 1,200

    ―교통유발 부담금                   215

    ―환경개선부담금                   400

    ―전기료                24,000

    ―유선방송 수수료                   396

    ―상하수도료                 1,800

    ―청사 냉난방기 유지관리비
                4,136

    ―엘리베이터안전점검 대행 수수료
                1,800

    ―전기안전검사 대행수수료
                1,440

    ―청사소방설비 점검 수수료                   950

  ○차량 선박비                 3,576

    ―장애우차량 유류구입비                 2,376

    ―차량정비  유지 및 소모품
                1,200

  ○ 예방접종실(센스폰) 회선이용료
                  144

  60,000원*1대*1회

  30,000원*1대*1회

        600,000원*1대*1회

  250원*400건*12월

  215,000원*1회

  200,000원*2회

  2,000,000원*12월

  33,000원*12월

  150,000원*12회

        4,136,000원*1년

        150,000원*1대*12월

        120,000원*1대*12월

  950,000원*1회

  1,800원*110L*12월

        100,000원*1대*12월

      6,000원*2회선*12월

202 여비 25,128 25,128 0

01 국내여비 25,128 25,128 0

  ○업무추진 관내여비                23,040

  ○보건업무추진 관외여비                 2,088

  20,000원*12명*8회*12월

  261,000원*2명*4회

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ○ 프린터 구입                 1,000  500,000원*2대
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